
Návod k použití
Tchibo GmbH D-22290 Hamburg • 673856X6IIMIT

Mini bicí souprava



Vážení zákazníci,

rozvíjejte své hudební nadání! 
S mini bicí soupravou můžete nahrávat krátké
rytmické sekvence a poté je znovu přehrávat.

Přejeme Vám s tímto výrobkem hodně zábavy.

Váš tým Tchibo



3

Obsah

3 Technické parametry

4 Bezpečnostní pokyny

7 Přehled (rozsah dodávky)

8 Tlačítka a jejich funkce

9 Hra na bicí soupravu

11 Výměna baterií

12 Likvidace

Technické parametry

Model: 288 151
Baterie: 3 x LR03 (AAA) / 1,5 V  
Za účelem vylepšování výrobku si vyhrazujeme
právo technických a vzhledových změn.
Made exclusively for:
Tchibo GmbH, Überseering 18,
D-22297 Hamburg, www.tchibo.cz



4

Bezpečnostní pokyny

Přečtěte si pozorně bezpečnostní pokyny.
Používejte výrobek pouze tak, jak je popsáno
v tomto návodu, aby nedopatřením nedošlo
k poranění nebo škodám.
Uschovejte si tento návod pro pozdější potřebu.
Při předávání výrobku s ním předejte i tento
návod.

Účel použití
Mini bicí souprava je vhodná jako hračka pro
děti od 5 let. Je určena pro soukromé použití.

NEBEZPEČÍ pro děti 
UPOZORNĚNÍ! Nevhodné pro děti
mladší 36 měsíců.  Obsahuje malé části.
Nebezpečí udušení.

• Obalový materiál udržujte mimo dosah dětí.
Mimo jiné hrozí i nebezpečí udušení! 

• Baterie mohou být v případě spolknutí životu
nebezpečné. Uchovávejte proto baterie a
výrobek mimo dosah malých dětí. Dojde-li ke
spolknutí baterie, ihned vyhledejte lékařskou
pomoc.



5

• Baterie smí vkládat do přístroje a vyměňovat
pouze dospělá osoba.

• Pokud používáte akumulátory (nabíjecí baterie),
smí být nabíjeny pouze pod dohle dem dospělé
osoby a v příslušné nabíječce. Akumulátory
musíte k nabití nejdřív vyjmout z přístroje.

VÝSTRAHA před popálením/požárem/
výbuchem
• Baterie se nesmějí rozebírat,  vhazovat do ohně

ani zkratovat.
• Běžné nenabíjecí baterie se nesmí nabíjet.

VÝSTRAHA před poraněním
• Pokud by vytekla baterie, zabraňte kontaktu

jejich obsahu s kůží, očima a sliznicemi.
Zasažená místa případně ihned omyjte
proudem čisté vody a ihned vyhledejte
lékařskou pomoc.

POZOR na věcné škody
• Připojovací svorky v přihrádce na baterie

se nesmí zkratovat. 



6

• Chraňte baterie před nadměr ným teplem.
Vyjměte z výrobku baterie, pokud jsou vybité
nebo pokud  nebudete výrobek delší dobu
používat.  Zabráníte tak škodám, ke kterým by
mohlo dojít, kdyby vytekly.  

• Vyměňujte vždy všechny baterie najednou.
Nepoužívejte zároveň různé typy nebo značky
baterií ani baterie s rozdílnou kapacitou. 
Při vkládání dbejte vždy na správnou polaritu
(+/–).

• Před vložením baterií vyčistěte v případě
potřeby kontakty baterií a přístroje.
Hrozí nebezpečí přehřátí!

• Není možné zcela vyloučit, že některé laky,
plasty nebo prostředky na ošetřování nábytku
nebudou poškozovat a změkčovat materiál,
ze kterého jsou vyrobeny protiskluzové
nožičky. Abyste zabránili tvorbě nechtěných
skvrn na nábytku, položte pod výrobek v
případě potřeby neklouzavou podložku. 



7

Přehled (rozsah dodávky)

malý tom tom

kontrolka

velký 
tom tom

činel

basový buben

malý buben

pedál

tlačítka

tlačítka

Nejsou zobrazeny:
3 baterie typu LR03 (AAA) / 1,5 V
již vložené 

přihrádka na baterie



8

Tlačítka a jejich funkce

zapnutí / vypnutí

hra na bicí soupravu (režim  Freestyle)

přehrávání demo

nahrávání

přehrávání

D

F

Pokud nebudete zapnutou mini bicí
 soupravu používat, automaticky se
po cca 2 minutách vypne. 



9

Hra na bicí soupravu

Freestyle (volný styl)
1. Zapněte bicí soupravu tlačítkem . 

Kontrolka svítí nepřerušovaně.
Po zapnutí je přístroj automaticky v režimu
Freestyle.

2. Můžete začít hrát. Hraje se poklepáváním
konečky prstů na jednotlivé bubny, činel
a pedál basového bubnu. 
Každý nástroj je vybaven světelnou diodou
(LED), která se rozsvítí, jakmile se na nástroj
zahraje.
Pokud jste mezitím přepnuli do jiného
režimu (nahrávání, přehrávání, demo),
stiskněte tlačítko pro volbu volného stylu,
abyste se opět dostali do režimu  Freestyle. 
Po použití přístroj opět vypněte stisknutím
tlačítka .
Kontrolka zhasne.

m

F

m



10

Nahrávání

Chcete-li si svou hru na bicí soupravu
nahrát, stiskněte tlačítko pro nahrávání .
Kontrolka začne blikat. Můžete začít hrát.
Jakmile je paměť plná, svítí kontrolka
nepřerušovaně a nástroje přestanou
vydávat zvuk. 
Chcete-li nahrát novou nahrávku, 
stiskněte opět tlačítko pro nahrávání .
Předchozí nahrávka se přepíše.

Přehrávání
Pro přehrání nahrávky stiskněte tlačítko
pro přehrávání . 

Demo
Pro přehrání demo nahrávky trvale 
uložené v přístroji stiskněte tlačítko .

Délka nahrávky je omezená. 
Každá nová nahrávka přepíše 
předchozí nahrávku. 

m

m

m

m

D



11

Reset
Při chybných funkcích
stiskněte tlačítko Reset
naspodu přístroje.
Použijte k tomu špičatý
předmět, např. nata -

ženou kancelářskou svorku. Tím se smažou
všechny uložené údaje.

Výměna baterií

1. Povolte šroub
na dolní straně
přístroje.

2. Vysuňte kryt přihrádky na baterie ve směru
šipky.

3. Vyjměte vybité baterie a vložte do
 přihrádky nové baterie tak, jak vidíte
na obrázku v přihrádce na baterie. 
Dbejte přitom na správnou polaritu (+/–). 

4. Přihrádku na baterie zase zavřete.

Reset
m



Likvidace

Obal roztřiďte a zlikvidujte. Využijte místních
možností ke sběru papíru, lepenky a lehkých
obalů.

Přístroje označené tímto symbolem 
se nesmí  vyhazovat do domovního
odpadu!

Jste ze zákona povinni likvidovat staré přístroje
samostatně, nikoli s domovním odpadem.
 Informace o sběrných místech, kde bezplatně
přijímají staré přístroje, získáte u Vaší obecní
nebo městské správy.

Baterie a akumulátory nepatří
do domovního odpadu!

Jste ze zákona povinni odevzdat vybité baterie
a akumulátory ve sběrně určené správou
Vaší obce nebo města nebo ve specializované
prodejně, kde se baterie prodávají.

Baterie a akumulátory označené těmito
písmeny obsahují mimo jiné následující
škodlivé látky:

Pb = olovo, Cd = kadmium, Hg = rtuť.

Pb
Cd
Hg

Číslo výrobku: CZ 288 151


